

# **EMPORIUM EJENDOMME ApS**

Skovbakken 71  
9240 Nibe

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2021**

---

**Frank Thinggaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EMPORIUM EJENDOMME ApS  
Skovbakken 71  
9240 Nibe  
e-mailadresse: ft@if-fc.dk  
CVR-nr: 26684358  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udvikling, køb, salg, udlejning, nybygning og udlejning af fast ejendom samt rådgivning om samme og anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på -22 tkr. mod 31 tkr. i overskud i 2019.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabslovens krav om reetablering af selskabskapitalen, og det er fortsat forventningen at selskabets kapitalforhold kan reetableres ved egen indtjening.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-14.953</b>	<b>55.248</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.953</b>	<b>55.248</b>
Andre finansielle omkostninger		-12.722	-15.802
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.675</b>	<b>39.446</b>
Skat af årets resultat		6.088	-8.678
<b>Årets resultat</b>		<b>-21.587</b>	<b>30.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-21.587	30.768
<b>I alt</b>		<b>-21.587</b>	<b>30.768</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		2.724.471	2.724.471
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.724.471</b>	<b>2.724.471</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.724.471</b>	<b>2.724.471</b>
Udsudte skatteaktiver		20.432	14.344
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.432</b>	<b>14.344</b>
Likvide beholdninger		0	1.697
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.432</b>	<b>16.041</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.744.903</b>	<b>2.740.512</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-90.893	-69.306
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.107</b>	<b>56.694</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.208.334	1.275.597
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.208.334</b>	<b>1.275.597</b>
Gæld til banker		3.203	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.498.259	1.408.221
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.501.462</b>	<b>1.408.221</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.709.796</b>	<b>2.683.818</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.744.903</b>	<b>2.740.512</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.208, er der givet pant i ejendomme hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 2.724.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1